別紙２
第２号様式（第６条関係）

令和　年　月　日

[bookmark: _Hlk48567469]千葉県知事　〇〇　〇〇　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　所 　在　 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Hlk89331687]千葉県新型コロナウイルス感染症に係るＰＣＲ等検査無料化事業補助金交付申請書

　千葉県新型コロナウイルス感染症に係る等検査無料化事業補助金の交付を受けたいので、千葉県補助金等交付規則（昭和３２年千葉県規則第５３号。）第３条及び
千葉県新型コロナウイルス感染症に係るＰＣＲ等検査無料化事業補助金交付要綱第
６条の規定により、下記のとおり申請します。
記

　申請額　　　　金　　　　　　　　　円